
Datum aktualizace :  pátek 2. prosince 2011 

Popis Hodnota 

Datum aktualizace 20111202 

Předpověď na 1. až 7. den : 3. – 9.12.2011 

 Počasí Min.interval Prům.min.teplota Max.interval Prům.max.teplota 

1.den 
oblačno dešťové 
přeháňky 

3/-1 1 5/9 7 

2.den 
zataženo dešťové 
přeháňky 

5/1 3 7/11 9 

3.den 
oblačno smíšené 
přeháňky 

6/2 4 5/9 7 

4.den 
oblačno smíšené 
přeháňky 

1/-3 -1 1/5 3 

5.den 
oblačno smíšené 
přeháňky 

1/-3 -1 1/5 3 

6.den 
oblačno dešťové 
přeháňky 

2/-2 0 2/6 4 

7.den 
zataženo smíšené 
přeháňky 

2/-2 0 2/6 4 

Předpověď na 1. až 7. den text 

Den Text 

1 

Oblačno až zataženo. Ojediněle, zpočátku na jihovýchodě a k večeru od severozápadu 
místy déšť nebo mrholení, i mrznoucí. Na horách i srážky sněhové. Nejvyšší denní teploty 
5 až 9 °C, na východě i chladněji. Teplota v 1000 m na horách kolem 2 °C. Čerstvý 
jihozápadní vítr 4 až 9 m/s, místy s nárazy kolem 15 až 20 m/s. 

2 
V neděle bude zataženo až oblačno, občas déšť nebo přeháňky, na horách i srážky smíšené 
nebo sněhové. Noční teploty 5 až 1 °C. Denní teploty 7 až 11 °C. Jihozápadní vítr 5 až 10 
m/s, s nárazy 15 až 20 m/s. 

3 
V pondělí bude oblačno až zataženo, občas déšť nebo přeháňky, postupně už od středních 
poloh srážky sněhové. Noční teploty 6 až 2 °C. Denní teploty 5 až 9 °C, během dne 
ochlazování. Západní vítr 6 až 12 m/s, s nárazy 15 až 20 m/s. 

4567 
Od úterý do soboty očekáváme, že bude oblačno a sněhové přeháňky, v nížinách srážky 
smíšené nebo dešťové. Postupně oblačno až zataženo, občas déšť, na horách a později opět 
od středních poloh srážky sněhové. Noční teploty 2 až -3 °C. Denní teploty 0 až 6 °C. 

Predpoved Velke Opatovice na 1.den po 1h 



Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 

vetru 
Oblacnost Vlhkost

1.den 02 2011120301 
Velke 
Opatovice 

zataženo -1,6 0,0 1018,8 jihozápadní 4 100 94

1.den 03 2011120302 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
sněhové 
přeháňky 

-1,1 0,1 1018,6 jihozápadní 3 100 93

1.den 04 2011120303 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
sněhové 
přeháňky 

-0,7 0,2 1018,4 jihozápadní 3 100 93

1.den 05 2011120304 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
sněhové 
přeháňky 

-0,6 0,2 1018,8 jihozápadní 2 100 94

1.den 06 2011120305 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
sněhové 
přeháňky 

-0,6 0,2 1019,0 jihovýchodní 1 100 95

1.den 07 2011120306 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
sněhové 
přeháňky 

-0,8 0,1 1019,1 jihovýchodní 1 100 97

1.den 08 2011120307 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
smíšené 
přeháňky 

0,2 0,2 1019,2 jižní 2 100 95

1.den 09 2011120308 
Velke 
Opatovice 

zataženo 1,3 0,0 1018,9 jihozápadní 3 100 89

1.den 10 2011120309 
Velke 
Opatovice 

oblačno 2,8 0,0 1018,3 jihozápadní 3 84 83

1.den 11 2011120310 
Velke 
Opatovice 

oblačno 3,9 0,0 1017,5 jihozápadní 4 88 82

1.den 12 2011120311 
Velke 
Opatovice 

oblačno 4,8 0,0 1016,9 jihozápadní 5 63 81

1.den 13 2011120312 
Velke 
Opatovice 

polojasno 4,8 0,0 1016,4 jihozápadní 5 33 82

1.den 14 2011120313 
Velke 
Opatovice 

polojasno 4,2 0,0 1015,8 jihozápadní 5 17 86

1.den 15 2011120314 
Velke 
Opatovice 

polojasno 2,2 0,0 1015,3 jihozápadní 5 42 96

1.den 16 2011120315 
Velke 
Opatovice 

zataženo 0,9 0,0 1015,2 jihozápadní 6 95 100

1.den 17 2011120316 
Velke 
Opatovice 

zataženo 1,2 0,0 1014,6 jihozápadní 6 100 100

1.den 18 2011120317 
Velke 
Opatovice 

zataženo 1,3 0,0 1014,1 jihozápadní 7 100 100

1.den 19 2011120318 
Velke 
Opatovice 

zataženo 1,1 0,0 1013,7 jihozápadní 8 100 100



1.den 20 2011120319 
Velke 
Opatovice 

zataženo 0,9 0,0 1013,3 jihozápadní 8 100 100

1.den 21 2011120320 
Velke 
Opatovice 

zataženo 0,8 0,0 1013,0 jihozápadní 8 100 100

1.den 22 2011120321 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
smíšené 
přeháňky 

0,8 0,1 1012,4 jihozápadní 8 100 100

1.den 23 2011120322 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
smíšené 
přeháňky 

1,0 0,1 1011,7 jihozápadní 8 100 100

Predpoved Velke Opatovice na 2.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak 
Smer 

vetru 

Rychlost 

vetru 
Oblacnost Vlhkost

2.den 00 2011120323 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
smíšené 
přeháňky 

1,0 0,1 1011,2 jihozápadní 8 100 100

2.den 01 2011120400 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
smíšené 
přeháňky 

1,1 0,1 1010,7 jihozápadní 8 100 100

2.den 02 2011120401 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
smíšené 
přeháňky 

1,3 0,1 1010,1 jihozápadní 7 100 100

2.den 03 2011120402 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
smíšené 
přeháňky 

1,7 0,1 1009,6 jihozápadní 7 100 100

2.den 04 2011120403 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
smíšené 
přeháňky 

2,1 0,1 1009,1 jihozápadní 7 100 100

2.den 05 2011120404 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
smíšené 
přeháňky 

2,4 0,1 1009,0 jihozápadní 7 100 100

2.den 06 2011120405 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
smíšené 
přeháňky 

2,7 0,1 1008,7 jihozápadní 7 100 100

2.den 07 2011120406 
Velke 
Opatovice 

zataženo 2,9 0,0 1008,5 jihozápadní 7 100 100

2.den 08 2011120407 
Velke 
Opatovice 

zataženo 3,6 0,0 1008,8 jihozápadní 7 99 100

2.den 09 2011120408 
Velke 
Opatovice 

zataženo 5,7 0,0 1008,8 jihozápadní 7 100 90

2.den 10 2011120409 
Velke 
Opatovice 

zataženo 7,6 0,0 1008,5 jihozápadní 8 100 82



2.den 11 2011120410 
Velke 
Opatovice 

zataženo 8,9 0,0 1008,0 jihozápadní 8 100 77

2.den 12 2011120411 
Velke 
Opatovice 

zataženo 9,8 0,0 1007,4 jihozápadní 9 100 75

2.den 13 2011120412 
Velke 
Opatovice 

zataženo 10,3 0,0 1006,9 jihozápadní 8 100 74

2.den 14 2011120413 
Velke 
Opatovice 

zataženo 10,2 0,0 1006,7 jihozápadní 8 100 76

2.den 15 2011120414 
Velke 
Opatovice 

zataženo 8,9 0,0 1006,6 jihozápadní 7 100 81

2.den 16 2011120415 
Velke 
Opatovice 

zataženo 7,2 0,0 1006,2 jihozápadní 7 100 91

2.den 17 2011120416 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

7,1 0,4 1006,0 jihozápadní 8 100 96

2.den 18 2011120417 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,8 1,5 1005,5 jihozápadní 7 100 99

2.den 19 2011120418 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,8 0,9 1004,8 jihozápadní 7 100 100

2.den 20 2011120419 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,7 0,5 1004,5 jihozápadní 7 100 100

2.den 21 2011120420 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,6 0,6 1004,0 jihozápadní 6 100 100

2.den 22 2011120421 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,5 0,8 1003,2 jihozápadní 5 100 100

2.den 23 2011120422 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,3 0,6 1002,1 jihozápadní 6 100 100

Predpoved Velke Opatovice na 3.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 

vetru 
Oblacnost 

3.den 00 2011120423 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,0 0,4 1001,0 jihozápadní 7 100 

3.den 01 2011120500 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,2 0,1 999,5 jihozápadní 8 100 



3.den 02 2011120501 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,3 0,3 998,1 jihozápadní 9 100 

3.den 03 2011120502 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,4 0,5 996,7 jihozápadní 11 100 

3.den 04 2011120503 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,3 0,7 995,7 jihozápadní 11 100 

3.den 05 2011120504 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,0 0,5 995,4 jihozápadní 11 100 

3.den 06 2011120505 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

6,1 0,2 995,4 jihozápadní 10 100 

3.den 07 2011120506 
Velke 
Opatovice 

oblačno 
dešťové 
přeháňky 

5,3 0,1 996,1 jihozápadní 9 79 

3.den 08 2011120507 
Velke 
Opatovice 

oblačno 
dešťové 
přeháňky 

6,3 0,3 997,8 severozápadní 7 87 

3.den 09 2011120508 
Velke 
Opatovice 

polojasno 
dešťové 
přeháňky 

5,6 0,1 999,6 severozápadní 6 48 

3.den 10 2011120509 
Velke 
Opatovice 

oblačno 
dešťové 
přeháňky 

6,9 0,1 1000,2 západní 7 87 

3.den 11 2011120510 
Velke 
Opatovice 

zataženo 6,9 0,0 1001,2 západní 9 100 

3.den 12 2011120511 
Velke 
Opatovice 

zataženo 6,8 0,0 1001,9 jihozápadní 10 98 

3.den 13 2011120512 
Velke 
Opatovice 

zataženo 6,7 0,0 1002,2 západní 10 97 

3.den 14 2011120513 
Velke 
Opatovice 

oblačno 
dešťové 
přeháňky 

6,5 0,1 1002,9 západní 10 86 

3.den 15 2011120514 
Velke 
Opatovice 

oblačno 
dešťové 
přeháňky 

4,9 0,1 1004,0 západní 9 71 

3.den 16 2011120515 
Velke 
Opatovice 

polojasno 
smíšené 
přeháňky 

2,6 0,2 1005,0 západní 8 26 

3.den 17 2011120516 
Velke 
Opatovice 

skoro 
jasno 

1,5 0,0 1006,5 západní 8 10 

3.den 18 2011120517 Velke polojasno 0,8 0,0 1007,8 západní 8 24 



Opatovice 

3.den 19 2011120518 
Velke 
Opatovice 

skoro 
jasno 

0,2 0,0 1008,9 západní 8 1 

3.den 20 2011120519 
Velke 
Opatovice 

skoro 
jasno 

-0,1 0,0 1009,6 západní 8 1 

3.den 21 2011120520 
Velke 
Opatovice 

skoro 
jasno 

-0,4 0,0 1010,1 západní 8 1 

3.den 22 2011120521 
Velke 
Opatovice 

skoro 
jasno 

-0,9 0,0 1010,6 západní 7 2 

3.den 23 2011120522 
Velke 
Opatovice 

polojasno -0,9 0,0 1010,9 jihozápadní 7 16 

 


